PRŮMYSLOVÝ POČÍTAČOVÝ SYSTÉM
DataLab
®
odolné průmyslové monitory
jednotky vstupů a výstupů
kompaktní průmyslové počítače
panelové počítače
výkonné soft PLC

Programová podpora, tj. ovladač pro Control Web a komunikační
Active X komponenta, je k dispozici zdarma.
Nabídka I/O modulů pokrývá veškeré standardní potřeby průmyslové
automatizace a trvale se rozšiřuje o moduly pro speciální použití.
Kód Produkt Cena pro integrátory Koncová cena
Moravské přístroje a.s.
Masarykova 1148
763 02 Zlín-Malenovice
tel./fax 577 107 171
tel. 603 498 498
tel. 603 228 976
DataLab PC
DL-PC600 DataLab PC 600, 256 MB RAM 11 900 Kč 13 100 Kč
DL-PC600DC12 DataLab PC 600 DC12, 256 MB RAM, stejnosměrné napájení 11-20V 12 550 Kč 13 800 Kč
DL-PC610 DataLab PC 610, 256 MB RAM 13 400 Kč 14 750 Kč
DL-PC610DC12 DataLab PC 610 DC12, 256 MB RAM, stejnosměrné napájení 11-20V 14 050 Kč 15 450 Kč
DL-PC610DC24 DataLab PC 610 DC24, 256 MB RAM, stejnosměrné napájení 18-28V 14 050 Kč 15 450 Kč
DL-PC800 DataLab PC 800, 256 MB RAM 15 100 Kč 16 600 Kč
DL-PC800DC12 DataLab PC 800 DC12, 256 MB RAM, stejnosměrné napájení 11-20V 15 750 Kč 17 350 Kč
DL-PC800DC24 DataLab PC 800 DC24, 256 MB RAM, stejnosměrné napájení 18-28V 15 750 Kč 17 350 Kč
DataLab PC/IO
DL-IO600 DataLab PC/IO 600, 256 MB RAM + CPU modul DataLab IO 14 170 Kč 15 600 Kč
DL-IO600DC12 DataLab PC/IO 600 DC12, 256 MB RAM + CPU modul DataLab IO, stejnosměrné napájení 11-20V 14 820 Kč 16 300 Kč
DL-IO610 DataLab PC/IO 610, 256 MB RAM + CPU modul DataLab IO 15 670 Kč 17 250 Kč
DL-IO610DC12 DataLab PC/IO 610 DC12, 256 MB RAM + CPU modul DataLab IO, stejnosměrné napájení 11-20V 16 320 Kč 17 950 Kč
DL-IO610DC24 DataLab PC/IO 610 DC24, 256 MB RAM + CPU modul DataLab IO, stejnosměrné napájení 18-28V 16 320 Kč 17 950 Kč
DL-IO800 DataLab PC/IO 800, 256 MB RAM + CPU modul DataLab IO 17 370 Kč 19 100 Kč
DL-IO800DC12 DataLab PC/IO 800 DC12, 256 MB RAM + CPU modul DataLab IO, stejnosměrné napájení 11-20V 18 020 Kč 19 850 Kč
DL-IO800DC24 DataLab PC/IO 800 DC24, 256 MB RAM + CPU modul DataLab IO, stejnosměrné napájení 18-28V 18 020 Kč 19 850 Kč
DataLab PC/LCD
DL-PCLCD400 Panelový počítač DataLab PC/LCD 400, 256MB RAM, 8” LCD Touch Screen 23 970 Kč 26 350 Kč
DataLab IO
DL-CPU DataLab IO, skříňka s CPU pro 4 vstupně/výstupní moduly (USB rozhraní) 2 970 Kč 3 250 Kč
DL-CPUM DataLab IOµ, skříňka s CPU pro 1 vstupně/výstupní modul (USB rozhraní) 1 930 Kč 2 150 Kč
DL-AI1 Modul analogových vstupů, 8 analogových galvanicky oddělených bipolárních diferenčních vstupů
(16 bitů) 2 690 Kč 2 950 Kč
DL-AI2 Modul analogových vstupů, 8 univerzálních analogových galvanicky oddělených bipolárních diferenč-
ních vstupů (16 bitů) 2 690 Kč 2 950 Kč
DL-AO1 Modul analogových výstupů, 8 analogových galvanicky oddělených výstupů (12 bitů) 2 890 Kč 3 200 Kč
DL-DI1L Modul nezávislých digitálních vstupů, 8 digitálních galvanicky oddělených bipolárních vstupů pro vstupní
signály 0-18 V 1 350 Kč 1 500 Kč
DL-DI1H Modul nezávislých digitálních vstupů, 8 digitálních galvanicky oddělených bipolárních vstupů pro vstupní
signály 0-35 V 1 350 Kč 1 500 Kč
DL-DI2L Modul digitálních vstupů se společným pólem, 8 digitálních galvanicky oddělených bipolárních vstupů
s možností zapojení v aktivním nebo pasivním režimu pro vstupní signály 0-18 V 1 350 Kč 1 500 Kč
DL-DI2H Modul digitálních vstupů se společným pólem, 8 digitálních galvanicky oddělených bipolárních vstupů
s možností zapojení v aktivním nebo pasivním režimu pro vstupní signály 0-35 V 1 350 Kč 1 500 Kč
DL-CNT1 Modul čítačových vstupů, 4 digitální galvanicky oddělené čítače (24 bitů) 1 550 Kč 1 700 Kč
DL-CNT2 Modul inkrementálního čítače, 1 inkrementální čítač s dekodérem kvadraturní modulace a s možností
čítání nahoru/dolů nebo krok/směr (32 bitů) 1 550 Kč 1 700 Kč
DL-DO1 Modul reléových výstupů, 8 reléových výstupů se spínacími kontakty 1 500 Kč 1 650 Kč
DL-DO2 Modul digitálních výstupů s otevřeným kolektorem, 8 digitálních galvanicky oddělených výstupů 1 350 Kč 1 500 Kč
DL-DO3 Modul digitálních výstupů se společným pólem, 8 digitálních galvanicky oddělených výstupů 1 350 Kč 1 500 Kč
DL-EIB DataLab EIB, převodník EIB/USB 5 630 Kč 6 200 Kč
DataLab LCD
DL-LM15T DataLab LCD 15T, 15” LCD monitor, Touch Screen 27 900 Kč 30 700 Kč
DL-LM15 DataLab LCD 15, 15” LCD monitor 22 700 Kč 25 000 Kč
Prohlédnutí kompletního ceníku a pohodlné nakupování nebo sestavování nabídek vám
umožní internetový obchod na adrese www.mii.cz